acceptis praesentibus, ab omnibus et singulis istius Regni eiusque
Dominiorum personis Denarium Sancti Petri nuncupatum pro
tempore debentibus, eis prius debite monitis, et reuisitis, quic-
quid occasione eiusdem Denarii eos debere tibi constiterit tam
pro tempore praeterito, et hactenus decurso, quam pro futuro,

et in posterum decurrendo, nostro, et eiusdem Ecclesiae nomine
exigas et recuperes, et tibi tradi et consignari cures et facies.

Nos enim tibi unum vel plures per te eligendos cum pari vel

limitata potestate deputandos Denarium huiusmodi tam debitum
quam debendum, ut praefertur, suis temporibus exigendi, levandi
et recuperandi, exactumque et recuperatum conservandi et custo-
diendi, et quo. ad praeterita cum debitoribus concordandi, et

transigendi, solventes de solutis et habitis quietandi, et liberandi,

nec non solvere recusantes et subterfugientes ad solvendum per
poenas etiam pecuniarias arbitrio vestro infligendas, et applican-
das, ac demum per sententias et censuras ecclesiasticas, aliaque
opportuna iuris, et facti remedia cogendi, et compellendi, brachii
quoque saecularis auxilium ad lioc si opus fuerit ab ipso Sere-
nissimo Reg Poloniae, ciusque Magistratibus, et Ministris, et
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aliis, quos requirendos duxens iiwocandi, et implorandi, caete-

raque ad exactionem Denarri huiusmodi, necessarita seu quo-
modolibet opportuna faciendi, gerendi, et exequendi, plenam,
liberam et omnimodam, auctoritate apostolica tenore praesentium

^

facultatem concedimus et potestatem. Non obstantibus constitu-

tionibus apostolicis, statutisque et consuetudinibus etiam iura-

mento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia robo-
ratis privilegiis quoque, indultis, et litteris apostolicis nec non
quibusvis aliis deputationibus per quoscumque etiam officialium

Romanae Curiae Collegia de quibusvis personis ad exactionem
huiusmodi factis et faciendis. Quibus omnibus etiam si de illis,

eorumque totis tenoribus specialis, individua, ac de verbo ad
verbum mentio, seu quevis alia expressio habenda, aut aliqua

exquisita forma, ad hoc servanda foret, eorum tenores presenti-

bus pro sufficienter expressis habendis, illis, alias in suo robore
permansuris hac vice dumtaxat ad effectum praesentium specia-

liter, et expresse, derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.
Yolumus autem quod de exactis, et recuperatis, ut praefertur,

nostro et dictae Romanae Ecclesiae Camerario bonum compo-
tum, et fidelem ractionem reddere, et pecunias inde collectas, cui